**Vita.** An liceat macerationibus vitam sibi minuere III, 371. An ad servandam vitam teneamus uti remedii extraordinarii vel nimis duris, 372.

**Vitalitius** census an et quando liceat, III, 844.

**Vitandus.** An excommunicatus vitandus possit absolvere moribundum, VI, 88; sed melius vide 560, *Qu. 1.* Quinam sit vitandus, VII, 133, 135 et seq. De suspenso et interdicto vitando, 140. Percussor clerici quando vitandus, ex 141. Quando vitandus possit credi fuisse absolutus, 146. Communicans in divinis cum vitando, 173. Recitans cum eo Officium privatum, ib. Communicans civiliter, ex 188; vide **Excommunicatus.** An vitandus valide ministret sacramenta, 166. An unquam licite, 169. Poenae, si ministret, 171, Num liceat vitando usus sacramentalium et oratio privata in ecclesia, 174. Si nolit ab ecclesia recedere ad quid teneantur clerici, 176. Ad quid assistentes eidem Missae, ib.

**Vitium** rei occultum circa substantiam, III, 819. Quid, si res sint perfectior alii? 820. Vendens quid pro quo, 821. Vitium circa quantitatem, 822. Circa qualitatem, 823.

**Vitrum** an liceat coquere in festis III, 300.

**Vocatio** diuina ad ordines, VI, 73 et 802.

**Vocatus** ad religionem an peccet vocationem negligens, IV, 78.

**Voluntas.** Voluntates ultimae an possint commutari a Papa, III, 931 et 939. An ab episcopis, 931, *Qu. 2.* An tunc requiratur consensus haeredis et causa, ib., *Dub. 1 et 2.*

**Voluntas** clericandi requisita in beneficio, IV, 113. Quid, si voluntas sit dubia vel conditionata? 114. Voluntas prava si permaneat in effectu, an multiplicentur peccata, V, 40.

**Voluptas.** An liceat sumere electuaria ob voluptatem, III, 1019. Parare cibos in festis ad voluptatem, 298. Comedere ob voluptatem, V, 73. Copula conjugalis ob voluptatem an liceat, VI, 912.

**Vomitus.** An in periculo vomitus liceat communicare, VI, 292.

**Votum et Vovere.** Quid et quotuplex sit votum, III, 194-195. Quae requiratur voti deliberatio et intentio, vide ex 196. Quid, si quis voveat cum animo non promittendi vel non implendi aut non se obligandi? 201. De materia voti, ex 102. De obligatione voti, ex 212. Quot modis tollatur obligatio voti, ex 225. Quid, si superveniat circumstantia non praevisa? 226 et 187. Quid, si sint vota castitatis et religionis, aut vota solemnia? IV, 50. De voti irritatione, III, ex 227. Quis possit vota indirecete irritare, 241. De commutatione voti, III ex 247. De dispensatione voti, III, ex 250. An in dubio de voto teneamur implere, I, 28. Quid, si votum sit certum et impletio dubia? ib. Quid, si probabilitet votum sit jam implementum? 29, et III, 700, v. *Limitant.* An liceat nubere cum habente votum castitatis, II, 60. Et an reddere ei debitum, 61. Violatio voti an sit sacrilegium, III, 47. Quid, si quis voveat religionem indeterminatam? 222. An peccet graviter, qui vovet dare mille aureos et tres tantum retinet, V, 58. An stuprator habens votum castitatis teneatur ducere, III, 649. An sexagenarii, qui votum habent jejunii, teneantur jejunare, 1088. An sexa-

genarii, quibus votum castitatis commutatum est in jejunium, 1040. An teneatur ad vota religionis religiosus promotus ad cardinalatum aut episcopatum, IV, 2. Ex voto paupertatis ad quid obligentur religiosi, 14. <sup>a</sup> Paupertatis votum distinguitur solemne et simplex, 36, not. <sup>i</sup> Quae non repugnant voto paupertatis, 16. An votum paupertatis possit abrogari per consuetudinem, 35. An valeat votum religiosi sine licentia praeflati, 48. Votum habentes religionis quando excusentur, 72. An valeat votum nubendi, VI, 75. Votorum commutatio in jubilaeo an possit fieri extra sacramentum, 536, ad 14. Suscipiens ordinem sacrum ignorando votum castitatis, 809. Quid, si expresse nolit eam vovere? ib., *Dub. 2.* Quid, si ordinetur per metum? 811. Votum religionis vel ordinis sacri suscipiendo aut servandae castitatis an solvat sponsalia, 873. Si sponsus post votum copulam extorsit, VI, 874. Si petat conjux habens votum castitatis, 944. Si uterque conjux voverit castitatem, 948. In voto castitatis emiso post matrimonium num possit episcopus dispensare, 986, *Dub. 1.* Num in voto ante matrimonium ad debitum petendum, 987. An Mendicantes, *ibid.*, v. *An autem.* An episcopus dispensem ad nubendum, *ibid.*, *Dub. 3.* Votum solemne irritat matrimonium, 1024-1025. An possit Papa in eo dispensare, 1026. An sit licitum votum effundendi vitam ob defensionem praeervationis B. Mariae a labe originali, VII, 263.

**Vox.** Qua voce celebranda Missa, VI, 413-414. Quid, si nec audias te ipsum? ib. Quid, si diccas submisso, quae alte dicenda? 415. Quid, si alte, quae submisso? 416. Si quis abscindit sibi testiculos ad vocem servandam, VII, 418.